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Smidda planer gör extraföreställning:
”Blivit ett väldigt stort intresse”
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Sedan i lördags håller Bergslagsspelen show i Löa hytta. Sommarens spel går
under namnet "Smidda planer", en kärlekshistoria som fått stort genomslag
bland publiken. Succén är så pass stor att arrangören nu satt in en
extraföreställning och biljetter finns att köpa till både fredag och lördag.

Lördagen den 2:a juli gick startskottet för årets teaterspel i Löa hytta. Utomhusteatern
har sedan dess pågått och kommer att göra så fram till och med lördag. Bakom
arrangemanget står Bergslagsspelen, som är ett samarbetsprojekt med fyra
involverade kommuner.



Denna gång går pjäsen under namnet ”Smidda planer” och totalt finns åtta
föreställningar med på programmet. En av dessa är en extrainsatt föreställning, som
blir spelens final med start 18.30 på lördag kväll. Anledningen till att Bergslagsspelen
valt att utöka antalet föreställningar är det stora publiktryck som varit.

– Vi hade den här planen redo utifall att det skulle behövas. Nu har det blivit ett väldigt
stort intresse och vi har fått ett bra genomslag från publiken, som har gett bra feedback
och lockat vänner till att gå. Då upplevde vi att det var läge att gå ut med en
extraföreställning, förklarar Kristina Dybeck som är projektledare vid Bergslagsspelen
och tillägger.

– Det är viktigt vad publiken tycker och det är verkligen roligt att de uppskattar
föreställningen.

”Väldigt mycket mystik med i föreställningen”

Bakom ”Smidda planer” står regissören Stefan Jansson, som redan i höstas började att
skissa på idén. Därifrån har mycket skett och under våren har olika grupper arbetat
med alltifrån scenografi till utklädnad. Ensemblen består av ungefär 50 personer, som
jobbar både och vid sidan av scenen för att skapa en så framgångsrik pjäs som möjligt.

”Smidda planer” är tänkt att utspela sig för omkring hundra år sedan, i samband med
att skörden avslutats. Drevölskalaset står för dörren och det vankas fest i dagarna tre. I
huvudrollerna står Erik och Greta, som båda spelas i en yngre respektive äldre roll.
Föreställningen bjuder på en tillbakablick över de två karaktärerna och det sker mycket
runt paret under pjäsens gång.

– Föreställningen handlar om en slags kärlekshistoria, kantad av problem. Det finns
flera hemligheter och det är väldigt mycket mystik med i föreställningen, berättar
Kristina Dybeck.

Idag håller Bergslagsspelen ledigt, samtidigt som man laddar upp för helgens
avslutande föreställningar. Den första av de tre återstående går av stapeln imorgon
klockan 18.30 och därefter är det dubbla föreställningar på lördag, 14.00 och 18.30.
Utöver själva pjäsen bjuds det även på pausunderhållning.

Biljettpriserna är från 120 kronor och finns tillgängliga att köpa via Bergslagsspelens
hemsida, samt vid Bergslagens turistbyråer. Arrangören rekommenderar publiken att
vara på plats en halvtimme innan föreställningen börjar.
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